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À lA CARTE
WELKOM!
 WELCOME!

LE AMOGETSWE!

MENU
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ONTBYT Breakfast
R55

R50

R79

R95

         Fresh & crunchy
Muesli, seasonal fruit, honey & yogurt

Koswerf breakfast
2 rashers of bacon with 2 eggs (scrambled or 

fried, fresh tomato, 1 slice of toast with butter, 
jam and cheese.
Add chips for  R5

Koswerf king breakfast
2 bacon rashers with 2 eggs (fried or scrambled), 
fresh tomato ,beef mince, chips, 1 slice of toast 

with butter, jam & cheese

                       Buffelspoort breakfast
2 bacon rashers with 2 eggs (fried or scrambled), , 

mushrooms, boerewors, chips, fried tomato,
2 slices of toast with butter, jam & cheese

Add an ekstra
R22 Bacon
R12 Extra egg (fried or scrambled)
R26 Boerewors
R26 Toast with butter & jam
R35 Peri-peri chicken livers
R32 Small cheese griller
R42 200g hamburger patty
R22 Fried mushrooms
R26 Beef mince

VEGETARIAN

V
VEGETARIES

V      Kraakvars 
Muesli, seisonale vrugte, heuning & jogurt

Koswerf-ontbyt 
2 repies spek met 2 eiers (gebak of geroer),
vars tamatie, 1 sny roosterbrood met botter, 
konfyt en kaas.
Voeg skyfies by vir  R5

Koswerf koning-ontbyt 
2 repies spek met 2 eiers (gebak of geroer), vars 
tamatie, maalvleis, skyfies, 1 sny roosterbrood 
met botter, konfyt & kaas 

Buffelspoort-ontbyt  
2 repies spek met 2 eiers (gebak of geroer), 
gebakte tamatie, sampioene, boerewors, skyfies, 
2 snye roosterbrood met botter, konfyt & kaas

Sit iets by
Spek R22
Ekstra eier (gebak of geroer)  R12
Boerewors R26
Roosterbrood met botter en konfyt R26
Peri-peri-hoenderlewers R35
Klein kaasworsie    R32
200g hamburgerfrikkadel  R42
Gebakte sampioene R22
Beesmaalvleis R26

MENU
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GEROOSTERDE
TOEBROODJIES

TOASTED
SARMIES

Bedien met skyfies of slaai

      Kaas

      Kaas en tamatie

Ham & kaas

Ham, kaas & tamatie

Hoendermayonnaise

Spek & eier

Spek, eier & kaas

Spek, eier, kaas & tamatie

Served with chips or salad

                                          Cheese
                           Cheese & tomato

             Ham & cheese
Ham, cheese & tomato
Chicken mayonnaise

Bacon & egg
Bacon, egg & cheese

Bacon, egg, cheese & tomato

R55

R56

R54

R58

R58

GOURMET-
TRAMEZZINI 

GOURMET
Tramezzini

Bedien met skyfies of slaai

Hoendermayonaise met pikantrissies &
agurkies

Salami, feta, tamatie &
gekaramelliseerde uie 

Steakrepies met jalapeño & mozzarella

Served with chips or salad

Chicken mayonnaise with Peppadew &
gherkins

 
Salami, feta, tomato &

caramelized onion

 Steak strips with jalapeño & mozzarella

R105

R108

R120

VEGETARIES

V

VEGETARIES

V

VEGETARIAN

V

VEGETARIAN

V

R40

R42

R52



Served with chips or salad

Chicken burgers
Crumbed chicken burger

 
Chicken & cheese burger

Cheese & bacon chicken burger
Chicken & mushroom burger

Naked chicken burger (no bun)
Luxury chicken burger 

Bacon, egg, cheese & mushroom sauce

Beef burgers
200g pure beef burger

Cheese burger
Bacon & egg beef burger
Mushroom beef burger

Naked beef burger (no bun)
Luxury beeff burger 

Bacon, cheese & mushroom sauce

Steak burger
                                  

                                  Vegetarian burger
     Vegetarian burger with mozzarella &
                                             basil pesto
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BURGERS BURGERS
Bedien met skyfies of slaai

Hoenderburgers
Gekrummelde hoenderburger
Hoenderburger met kaas
Burger met hoender, spek & kaas
Hoender-sampioen-burger
Kaal hoenderburger (geen rolletjie nie)
Luukse hoenderburger 
Spek, eier, kaas- & sampioensous

Biefburgers
200g suiwer biefburger
Kaasburger
Burger met spek & eier
Sampioenbiefburger
Kaal biefburger (geen rolletjie nie)
Luukse biefburger 
Spek, kaas & sampioensous

Steak burger
     Vegetariese burger
     Vegetariese burger met mozzarella & 
     basiliepesto

R90

R105

R125

R125

R85

R130

R98

R108

R110

R108

R92

R135

R125

R85

R115

VEGETARIES

V
VEGETARIAN

V

VEGETARIES

V
VEGETARIAN

V



Served with chips or salad

Chicken burgers
Crumbed chicken burger

 
Chicken & cheese burger

Cheese & bacon chicken burger
Chicken & mushroom burger

Naked chicken burger (no bun)
Luxury chicken burger 

Bacon, egg, cheese & mushroom sauce

Beef burgers
200g pure beef burger

Cheese burger
Bacon & egg beef burger
Mushroom beef burger

Naked beef burger (no bun)
Luxury beeff burger 

Bacon, cheese & mushroom sauce

Steak burger
                                  

                                  Vegetarian burger
     Vegetarian burger with mozzarella &
                                             basil pesto
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Bedien met skyfies of slaai

Klein-Karoo 200g
Groot-Karoo 300g
Klein-Karoo 200g souserige steak
Groot-Karoo 300g souserige steak
Ekstra eier

Served with chips or salad

Klein-Karoo 200g
Groot-Karoo 300g

Klein-Karoo 200g saucy steak
Groot-Karoo 300g saucy steak

Extra egg

R125

R165

R145

R185

Braai Grill

HOENDER & VIS CHICKEN & FISH
Hoenderschnitzel (Dubbel)
Bedien met skyfies, koolslaai en sous

Peri-peri-hoenderlewers
Hoendervlerkies (6)
Bedien met skyfies & dipsous 

Hoendervlerkies (12) 
Bedien met skyfies & dipsous

Stokvis 
Bedien met ‘n degie, skyfies, koolslaai & sous 

hoendervlerkies & stokvisrepies kombo 
Bedien met skyfies, koolslaai & sous

Chicken schnitzel (Double)
Served with chips, coleslaw and sauce

Peri-peri chicken livers
Chicken wings (6)

 Served with chips & dipping sauce 

Chicken wings (12) 
 Served with chips & dipping sauce

Hake 
 Served with batter, chips, coleslaw & sauce

Chicken wings & hake strips combo 
 Served with chips, coleslaw and sauce

R135

R80

R12

R75

R145

R125

R135

R52      Knoffelfocaccia
Pizzadeeg met knoffel, kruie & olyfolie

PIZZA PIZZA
                                   Garlic focaccia 

Pizza base with garlic, herbs & olive oil
               

VEGETARIES

V
VEGETARIAN

V
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R65

R96

R110

R105

R105

R145

R140

R145

R140

R130

      Knoffelfocaccia
Pizzadeeg met knoffel, kruie & olyfolie

      Knoffel-en-kaas-focaccia 
Pizzadeeg met knoffel, kruie, olyfolie & kaas

      Magrieta 
Kaas & tamatie

      Vegetaries
Sampioene, sprietuie, pikantrissie, soetrissie, 
feta & olywe

Sonskyn  
Ham & pynappel 

Regina
Ham & sampioene

Karnivoor 
Ham, spek, salami, maalvleis, worsies,
blatjang & gekaramelliseerde uie

Koswerf Koning 
Salami, ham, spek & kersietamaties 

Hoendermayonaise
Stiekie hoender 
Hoender in n stiekiesous, pikantrissie & sampioene

Meksikana  
Maalvleis, uie, soetrissies & jalapeno's

Worsie & als  
Russiese worsie, kaas worsies, Weense worsies, 
blatjang & gekaramelliseerde uie

Steak pizza 
Steak repies, sprietuie, bbq sous

PIZZA PIZZA
                                   Garlic focaccia 

Pizza base with garlic, herbs & olive oil

                   Garlic and cheese focaccia 
Pizza base with garlic, herbs, olive oil & cheese

                                 Margharita 
Cheese & tomato

                                        Vegetarian 
Mushrooms, spring onions, sweetchilli, peppadew, 

feta & olives

                                     Sunshine
Ham & pineapple

Regina
Ham & mushrooms

Carnivore
Ham, bacon, salami, mince, chutney,

sausages & carmalised onions

Koswerf King 
Salami, ham, bacon & cherry tomatoes

Chicken Mayo
Sticky chicken 

Chicken in sticky sauce, mushrooms & peppadews

Mexican  
Mince, onions, sweet chilli & jalepeno’s

Sausage & all
Russian, cheese grillers, Vienna’s , chutney & 

caramelised onion

Steak pizza 
Steak strips, spring onion, bbq sauce

VEGETARIES

V

VEGETARIES

V

VEGETARIES

V

VEGETARIES

V

VEGETARIAN

V

VEGETARIAN

V

VEGETARIAN

V

VEGETARIAN

V

R145

R165



                                  Koswerf salad
Chicken salad
Italian salad
Steak salad

SLAAI SALAD

R85

R95

R58      Koswerf-slaai 
Hoenderslaai
Italiaanse slaai
Steakslaai 

VEGETARIES

V
VEGETARIAN

V

Bolognese
Picantino
Bolognaise, spek, uie & chilli

Alfredo
Ham, sampioen & vars room

       Basiliepesto
Hoender & basiliekruid pesto

PASTA PASTA
Bolognese
 Picantino

Bolognaise, bacon, onion & chilli

Alfredo
Ham, mushrooms & fresh cream

                            Basil pesto
Chicken & basil pesto

R95

R105

R105

R89

Roomys met sjokoladesous
Waffle & roomys
Sjokolade éclair
Sjokelademoussemandjie
Aarbeikaaskoek

Ice cream with chocolate sauce
Waffle & ice cream
Chocolate éclair

Chocolate mousse basket
Strawberry cheesecake

NAGEREG DESSERT
R44

R55

R52

R55

R65

R98

R56

VEGETARIES

V
VEGETARIAN

V
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Roereier & roosterbrood
Weense ontbyt

Scrambled eggs & toast
Vienna breakfast 

BRÊKFIS BREAKFAST
R42

R60

MEALS FOR
HUNGRY TUMMIES

R40

R52

R56

R65

R96

HAPPIES VIR
HONGER MAGIES
Kaasroosterbroodjie
Ham-en-kaas-roosterbroodjie
Hoender-mayo-roosterbroodjie
Visrepies
Magrieta pizza
Hoenderhappies & skyfies

Toasted cheese 
Toasted ham and cheese
Toasted chicken mayo

Fish sticks
Margharita pizza

Chicken nuggets & chips

R50

BESIGHEIDSURE

Oukersaand en Kersdag uitgesluit. Doen 
gerus navraag oor hierdie spesifieke dae.

8:00 - 18:00

8:00 - 20:00

MAANDAG - DONDERDAG & SATERDAG

VRYDAG

8:00 - 16:00
SONDAG

KOSWERF RESTAURANT
BUSINESS HOURS

Excluding Christmas Eve and Christmas Day. 
Please enquire about these special days.

8:00 - 18:00

8:00 - 20:00

MONDAY - THURSDAY & SATURDAY

FRIDAY

8:00 - 16:00
SUNDAY

KOSWERF RESTAURANT
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